ПРОТОКОЛ №1

заседания комиссии по оценки итоговой работы по химии «РешиЛОСь» в
рамках реализации дополнительной общеобразовательной программы

«Лицейские олимпиадные сборы» (ЛОСь)

Дата 20.12.2024

Присутствовали:

Председатель – Бородулина В. П.

Члены комиссии Клюев Ф. С., Хайлук А. Д.

Повестка:

1. Утверждение индивидуальных результатов итоговой работы по химии
участников Лицейских олимпиадных сборов (ЛОСь);

2. Определение участников для приглашения к поступлению в Лицей НИУ ВШЭ
с зачетом второго этапа вступительных испытаний (в соответствии с
Правилами приема в Лицей НИУ ВШЭ на текущий учебный год)

Решили:

1. Утвердить индивидуальные результаты итоговой работы по математике
участников Лицейских олимпиадных сборов (Приложение №1)

2. Утвердить список участников для приглашения к поступлению в Лицей НИУ
ВШЭ с зачетом второго этапа вступительных испытаний (в соответствии с
Правилами приема в Лицей НИУ ВШЭ на текущий учебный год)

Председатель ___________________(Бородулина В. П.)

Члены комиссии _____________________(Клюев Ф. С.)

Приложение 1
Индивидуальные результаты итоговой работы по химии участников Лицейских

олимпиадных сборов (ЛОСь)
дата проведения 20 декабря 2024

№ п/п ФИО участника Номер работы

(для публикации
результатов)

Балл Процент
выполнения

1 Арх****а К.С 907 74 67
2 Гав*****а А.Д 105 79 79
3 Дер*****а Е.Е 901 52 47
4 Ива**в М.В 104 76 76
5 Кан********а Я.Н 905 85 77
6 Кир*****а С.А 902 55 50
7 Кош***а А.М 101 0 0
8 Кра****а П.Д 904 62 56
9 Лап**а Е.А 102 49 49
10 Мир*******а А.Д 103 66 66
11 Мих*****а В.В 903 58 52
12 Шор***а Ю.В 906 100 91

Приложение 2
Список участников для приглашения к поступлению в Лицей НИУ ВШЭ с зачетом

второго этапа вступительных испытаний

№
п/п

ФИО участника Номер работы
(для публикации

результатов)

Балл Процент
выполнения

Предмет в зачет
ВИ в Лицей НИУ

ВШЭ
1 Гав*****а А.Д 105 79 79 Химия
2 Ива**в М.В 104 76 76 Химия